
 

UCHWAŁA Nr 316/10 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 22 lipca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr157, poz. 1240) Zarząd Powiatu w Makowie Ma-

zowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2010r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 47.883.426zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 37.414.772zł, 

b) dochody majątkowe – 10.468.654zł; w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 6.855.106zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej - 56.500zł; 

2) Wydatki budżetowe - 54.654.962zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 34.945.037zł, 

b) wydatki majątkowe – 19.709.925zł; w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 6.855.106zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej - 56.500zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym w Statucie Powiatu. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew R. Deptuła 

Wiceprzewodniczący Zarządu: 

Janusz Gójski 

Członek Zarządu: 

Tadeusz S. Brym 

Członek Zarządu: 

Wiesław Lipowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 316/10 

Zarządu Powiatu w Makowie Maz. 

z dnia 22 lipca 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2010 



 
Dochody    

Dział Rozdział § Treść Kwota 

710   Działalność usługowa 2 430,00 

 71015  Nadzór budowlany 2 430,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 430,00 

Razem: 2 430,00 

Wydatki    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 2 430,00 

 71015  Nadzór budowlany 2 430,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 2 430,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne 1 762,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 38,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 778,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 578,00 

 80195  Pozostała działalność - 1 762,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 762,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 

  4220 Zakup środków żywności - 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

- 500,00 

Razem: 2 430,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 316/10 

Zarządu Powiatu w Makowie Maz. 

z dnia 22 lipca 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

 
Rodzaj: Zlecone dochody 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 309 113,00 2 430,00 311 543,00 

 71015  Nadzór budowlany 264 113,00 2 430,00 266 543,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

264 113,00 2 430,00 266 543,00 

Razem: 6 852 676,00 2 430,00 6 855 106,00 

Rodzaj: Zlecone wydatki  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 309 113,00 2 430,00 311 543,00 

 71015  Nadzór budowlany 264 113,00 2 430,00 266 543,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywil-

nej 

92 250,00 2 430,00 94 680,00 

852   Pomoc społeczna 336 400,00 0,00 336 400,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 336 400,00 0,00 336 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 305,00 2 300,00 14 605,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 600,00 - 300,00 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad- 2 500,00 - 500,00 2 000,00 



czonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

Razem: 6 852 676,00 2 430,00 6 855 106,00 

Przewodniczący Zarządu: 

Zbigniew R. Deptuła 

 


